Předmětem činnosti přejímajícího je mimo jiné 
hospodaření v lesích na pozemcích ve vlastnictví státu. 

Čl. II. 

1. Předávající vede dotčené nemovité věci v operativní evidenci, ceny pozemků jsou: 

 parcelní číslo 6142/5 o výměře 30 m2     1.710,- Kč  
(slovy: jeden tisíc sedm set deset korun českých) 

 parcelní číslo 6142/6 o výměře 7 m2       399,- Kč  
(slovy: tři sta devadesát devět korun českých) 

 parcelní číslo 6170/3 o výměře 45 m2      2.565,- Kč  
(slovy: dva tisíce pět set šedesát pět korun českých) 

Celková hodnota majetku: 4.674,- Kč 
(slovy: čtyři tisíce šest set sedmdesát čtyři korun českých) 

2. Důvodem změny příslušnosti hospodařit předávajícího na právo hospodařit přejímajícího 

podle této smlouvy je skutečnost, že se jedná o pozemky, o kterých přejímající prohlašuje,  
že je potřebuje k plnění svých úkolů. 

3. Předávající předává v souladu s ustanovením § 18 odst.